PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 6693/2024

COMPRA DIRETA Nº 2109/2024

EMPENHO 12133/2024

CONTRATO N° 025/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA.

CONTRATADO: TECNOARA INFORMÁTICA E IMPRESSORAS LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORA

MULTIFUNCIONAL PARA A EMEF WALDEMAR SAFFIOTTI, PERTENCENTE A

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

VALOR/PRAZO: O valor total do presente contrato importa em R$ 9.660,00 (nove mil,

seiscentos e sessenta reais) por 12 meses. A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO: O prazo

de vigência é de 12 (doze) meses após assinatura do termo de contrato, podendo ser prorrogado

nas formas da lei.

Araraquara, 12 de junho de 2024

CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretaria Municipal da Educação